
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/04/2022 às 10:42:38 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 00400/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00053/2021
Data de Publicação: 04/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 04/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 1.534.659,36
Valor: R$ 512.417,06
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de
Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Aquisição de materiais, insumos e equipamentos odontológicos, para atender as demandas da Secretaria
de Saúde da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas  PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 27
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 742,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Distrimedica Comercio de Produtos Medicos E Odontologicos
Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 16.902.612/0001-00
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 2.455,86
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.477.571/0001-47
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 139.679,40
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS LTDA - ME
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.773.027/0001-66
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 1.608,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Fato Importadora E Exportadora de Instrumentos Cirurgicos Ltda
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.043.097/0001-03
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 83.640,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.897.039/0001-00
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 45.000,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Stermax Produtos Medicos Eireli
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 84.859.552/0002-20
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 757,20
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Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.672.644/0001-82
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 12.312,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOSÉ NERGINO SOBREIRA
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 63.478.895/0001-94
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 25.407,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.511.020/0001-43
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 147.231,90
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): In-Dental Produtos Odontológicos Médicos e Hospitalar Ltda
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.788.510/0001-14
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 11.500,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 39.707.683/0001-57
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 37.322,10
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.478.023/0001-80
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 4.761,60
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RDF Distribuidora de Produtos Para Saúde
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 12.305.387/0001-73
Proposta 13 - Situação: Vencedora

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 3cb1863394888d38e46a9bb8d87ad259

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim ff3bd46355dddbfdd11bdb3aafc541b2

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 6c0435721d1acd0528bf0a7be042563b

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 21e179f5f3b69a28f498415915b70beb

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 6c24cb174829f2230bfa4e5136c26e56

[PDF] Justificativa da contratação Sim 0ad1656a0beef7f524ca05c6448075ea

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 95f64aa5a216effed62f3ef9881cba75

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 71636439ff79108b5740948854379424

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim e7aee1e29a3012c94e598160f471d2cc

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim c9f7600ab813a6e56202cdfc2abb164f

[PDF] Previsão Orçamentária Sim c1dcb64ec961994005452a4652391644

[PDF] Publicidade do certame Sim 4dd1aa591c84905afdc7b0bfb8cfe94a

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 3f6d2e80f2ec83e89533375b33bd5bb9

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Distrimedica Comercio de Produtos
Medicos E Odontologicos Ltda

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 10 - Proposta e Anexos - In-Dental Produtos Odontológicos
Médicos e Hospitalar Ltda

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 11 - Proposta e Anexos - GTMED DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 12 - Proposta e Anexos - ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 13 - Proposta e Anexos - RDF Distribuidora de Produtos Para
Saúde

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 2 - Proposta e Anexos - DENTAL MED SUL ARTIGOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 3 - Proposta e Anexos - FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS
LTDA - ME

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Fato Importadora E Exportadora de
Instrumentos Cirurgicos Ltda

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 5 - Proposta e Anexos - DENTEMED EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 6 - Proposta e Anexos - Stermax Produtos Medicos Eireli Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8
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AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 7 - Proposta e Anexos - PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 8 - Proposta e Anexos - JOSÉ NERGINO SOBREIRA Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

Proposta 9 - Proposta e Anexos - SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA Sim 4f8f71c1a8ae6bffd32af9ba37ac28a8

João Pessoa, 06 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB
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